
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2022-17 

2022-10-19/20 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu, pradėtas 2022-10-19 (ketvirtadienį) 11:30 val., baigtas 2022-

10-20 (ketvirtadienį) 23:59 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas- Egidijus Janavičius 

LASF tarybos nariai – Vladas Pleskovas, Kazimieras Gudžiūnas, Povilas Jankavičius, Karolis Šikšnelis, 

Vitalijus Plastininas 

Nedalyvavo: Mindaugas Varža 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl LASF Tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo sušaukimo; 

2. Dėl Neeilinio suvažiavimo darbotvarkės; 

3. LASF tikrųjų narių, turinčių teisę dalyvauti Suvažiavime, sąrašo tvirtinimas; 

4. Mandatinės komisijos tvirtinimas; 

5. LASF nario darbuotojo, kolegialaus valdymo organo nario, dalininko, nario, akcininko, 

įgalioto atstovauti LASF narį 2022-11-18/21 d. neeiliniame LASF narių suvažiavime 

„Įgaliojimo pavyzdžio“ tvirtinimas; 

6. LASF nario delegato mandato tvirtinimas. 

 

BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl LASF Tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo sušaukimo; 

2. Dėl Neeilinio suvažiavimo darbotvarkės; 

3. LASF tikrųjų narių, turinčių teisę dalyvauti Suvažiavime, sąrašo tvirtinimas; 

4. Mandatinės komisijos tvirtinimas; 



2 
 

5. LASF nario darbuotojo, kolegialaus valdymo organo nario, dalininko, nario, akcininko, 

įgalioto atstovauti LASF narį 2022-11-18/21 d. neeiliniame LASF narių suvažiavime 

„Įgaliojimo pavyzdžio“ tvirtinimas; 

6. LASF nario delegato mandato tvirtinimas. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. Dėl LASF Tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo sušaukimo 

SVARSTYTA:  atsižvelgiant į LR Sporto įstatymo 10 p. pakeitimus : „sporto šakos federacijos steigimo 

dokumente įtvirtinti sporto šakos federacijos valdymo organų narių rotaciją, numatant 4 kadencijas 

po 2 metus arba 2 kadencijas po 4 metus tam pačiam asmeniui ir 4 metų pertrauką šioms 

kadencijoms pasibaigus“, kurie įsigalios jau nuo 2023 m. sausio mėnesio būtina pakeisti LASF Įstatus, 

sumažinant Valdymo organų (Prezidento ir Tarybos narių) kadencijų skaičių iki 2 (einančių iš eilės).  

Tuo pačiu buvo pakoreguotas visas Įstatų tekstas, atsižvelgiant į per paskutinius metus iškilusius 

neaiškumus. LASF Nariams elektroniniais laiškais buvo išsiųstas Įstatų projektas, prašant pateikti 

klausimus ir pasiūlymus nuo 2022 m. spalio 4 d. iki spalio 16 d. imtinai. Buvo gauti tik dviejų LASF 

Tikrųjų narių pasiūlymai dėl Įstatų. 

Šiais metais kilo daugybė nesusipratimų dėl čempionato metinių paraiškų pateikimo bei 

apmokėjimo. Šios paraiškos bei mokėjimai pagal jas pareikalavo didžiulių administravimo resursų 

tiek Federacijoje, tiek varžybų metu. Todėl pasitarus su Komitetais kilo mintis atsisakyti čempionatų 

paraiškų ir mokesčių, bei čempionato dalyviais laikyti visus sportininkus turinčius LASF metines 

vairuotojų licencijas. Kadangi čempionato dalyvio mokesčiai buvo renkami apdovanojimų 

organizavimui ir per 2022 m. iš šių mokesčių buvo surinkta apie 18 000 Eur, šią sumą būtų galima 

surinkti padidinant metinių vairuotojų licencijų kainas. Kadangi licencijų kainas (kaip ir visų mokesčių 

dydžius) nustato Tikrieji nariai Suvažiavime, o licencijų išdavimas pradedamas sausio 1 d., siūloma 

nelaukti Eilinio suvažiavimo ir į Neeilinio suvažiavimo darbotvarkę įtraukti klausimą dėl „LASF narių 

stojamųjų ir nario mokesčių, tikrųjų ir asocijuotų LASF narių tikslinių įnašų federacijos veiklai remti“ 

pakeitimo (projektas pridedamas). 

Atsižvelgiant į aukščiau išvardintus argumentus Taryba vadovaudamasi įstatų 7.4.1 p. šaukia neeilinį 

suvažiavimą.  

Atsižvelgiant į LASF įstatų 4.3 p. prašymai dėl naujų Tikrųjų narių priėmimo nesvarstomi nuo Tarybos 

posėdžio, kuriame yra priimamas nutarimas šaukti neeilinį Tikrųjų narių suvažiavimą iki šio 

suvažiavimo galutinių nutarimų priėmimo dienos. 

SIŪLYTA: atsižvelgiant į aukščiau išvardintus argumentus ir į Neeilinio suvažiavimo darbotvarkę 

įtraukiant du klausimus (LASF Įstatų keitimas ir  „LASF narių stojamųjų ir nario mokesčių, tikrųjų ir 

asocijuotų LASF narių tikslinių įnašų federacijos veiklai remti“ keitimas) Taryba vadovaudamasi Įstatų 

7.4.1 p. šaukia Neeilinį suvažiavimą.  

BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 



3 
 

NUTARTA: Vadovaujantis LASF Įstatų 7.4.2 p. suvažiavimą organizuoti elektroninėmis ryšio 

priemonėmis (elektroniniu paštu) 2022 m. lapkričio 14-15 d. imtinai. Suvažiavimo pradžia  2022 

m. lapkričio 14 d., 10:00 val., kai LASF Tikrieji nariai oficialiais (E-LASF sistemoje nurodytais) el. 

paštais gaus balsavimo biuletenius ir instrukciją, kaip tinkamai užpildyti biuletenį, kad jis būtų 

galiojantis. Suvažiavimo pabaiga 2022 m. lapkričio 15 d. 23:59 val.   

Apie suvažiavimo datą, laiką, vietą ir darbotvarkę Tikrieji nariai bus informuoti iki 2022 m. spalio 

22 d. skelbimu VĮ „Registrų centras“ elektroniniame leidinyje, LASF internetiniame puslapyje bei 

el. laiškais. Suvažiavimo medžiaga LASF tikriesiems nariams bus išsiųsta el. laiškais ir patalpinta 

http://www.lasf.lt/suvaziavimai/ iki 2022 m. lapkričio 11 d. 

 

2. Dėl Neeilinio suvažiavimo darbotvarkės 

SVARSTYTA: pagal Įstatų 7.4.5.p. Neeiliniame suvažiavime svarstomi tik tie klausimai, kurie buvo 

inicijuoti Tarybos (kai jos iniciatyva šaukiamas Neeilinis suvažiavimas) ar Tikrųjų narių reikalavime 

sušaukti Neeilinį suvažiavimą. Papildomi pasiūlymai ir klausimai į Neeilinio suvažiavimo darbotvarkę 

neįtraukiami. 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo darbotvarkę: 

1. LASF Įstatų tvirtinimas; 

2. 2023 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčio bei tikslinių įnašų LASF veiklai remti 

dydžių tvirtinimas.  

BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo darbotvarkę: 

1. LASF Įstatų tvirtinimas; 

2. 2023 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčio bei tikslinių įnašų LASF veiklai remti 

dydžių tvirtinimas.  

 

3.   LASF tikrųjų narių, turinčių teisę dalyvauti Suvažiavime, sąrašo tvirtinimas; 

SIŪLYTA: atsižvelgiant į LASF Įstatų 4.3 p. „dėl LASF valdymo organų atšaukimo, prašymai dėl naujų 

Tikrųjų narių priėmimo nesvarstomi nuo pirmojo Tarybos posėdžio, kuriame yra priimamas 

nutarimas šaukti LASF valdymo organo(ų) rinkiminį Suvažiavimą, iki šio Suvažiavimo galutinių 

nutarimų priėmimo dienos“. Pagal LASF Įstatų 4.3 p. punktą iki 2022 m. lapkričio 16 d. nauji LASF 

Tikrieji nariai negali būti priimti, todėl siūloma patvirtinti šį LASF Tikrųjų narių, turinčių teisę dalyvauti 

suvažiavime sąrašą bei elektroninius paštus, kuriais bus siunčiami balsavimo biuleteniai. 

Eil 
nr. 

Tikrojo nario pavadinimas Vadovas 
El paštas, kuriuo bus siunčiamas 

biuletenis 

1 Akademija Motorsportas Algimantas Maulius  akademijamotorsport@gmail.com 



4 
 

2 
VšĮ "Automobilių sporto projektų 
grupė"  

Stasys Tarailė  asp.grupe@gmail.com 

3 Autoralis ASK  Gintaras Šadauskas  autoralis@gmail.com 

4 Automotoprojektai VšĮ  Audrius Gimžauskas  info@autpro.lt; 

5 Autorikona ASK  Giedrius Notkus  notkus.giedrius@gmail.com 

6 Baltijos sportas Klaipėdos m. TSK  
Juozas 
Kurmanavičius  

klasera@klasera.lt 

7 Biržų Automobilių Sporto Klubas  Raimundas Kukenys  raimundaskukenys@gmail.com 

8 BB Klub VšĮ  Valdas Linas Savickas arturas.daunoravicius@gmail.com 

9 Bekelės fiesta VšĮ  Gediminas Grigaitis  gediminas@bekelesfiesta.lt 

10 Blue Arrow Sport  Rūta Lapėnienė  silverijus.lapenas@gmail.com 

11 VšĮ "Benzingalviai"  Andrius Gelžinis  andrius@kaivana.lt 

12 VšĮ"Bmw Motorsport Team Lt"  Kęstutis Ikanevičius  BmwMotorsportTeamLt@gmail.com 

13 Čapkausko autosportas  
Ramūnas 
Čapkauskas  

ramunas@capkauskasracing.lt 

14 
Demonto automobilių sporto 
klubas  

Mindaugas Vijeikis  info@demontas.lt 

15 ESMotorsport  Ernestas Staponkus  ernestas@esmotorsport.lt 

16 VŠĮ Ekrosas  Egidijus Česnelis  liuuts@gmail.com 

17 Extempas  
Margarita 
Skabeikienė  

info@extempas.lt 

18 VšĮ „Keturi tekene“  
Martynas 
Padgurskas  

keturitekene@gmail.com 

19 Gralis ASK  
Gediminas 
Maškauskas  

gralis@gralis.lt 

20 Greičio broliai VšĮ  Ernesta Globytė  greiciobroliai@gmail.com 

21 Greičio manija VšĮ  Rimvydas Agurkis  rimvydas.agurkis@gmail.com 

22 VŠĮ Integres  Linas Vaškys  linasvaskys@yahoo.com 

23 VŠĮ IZOTONO SPORTAS  Mindaugas Sidabras  izotonosportas@izoton.lt 

24 Juta KSK  Gintautas Firantas  gelzinisj@gmail.com 

25 VšĮ "Kartingo akademija"  
Edvardas 
Grabliauskas  

info@baltickartingacademy.lt 

26 Kauno Autoklubas  Aleksandras Dainys  a.dainys@kaunoautoklubas.lt 

27 
Kauno automobilininkų sporto 
klubas  

Dovilas Čiutelė  kaunoask@gmail.com 

28 
Kauno technikos kolegijos autofanų 
klubas  

Povilas Bonkevičius  povilasbonkevicius@gmail.com 

29 Kelmės ASK  Ingrida Savickienė  info@kelmesask.lt 

30 VšĮ „Koziris“  Jurgis Grigaliūnas  jurgis.gri@gmail.com 

31 Kupiškio auto-moto sportas VšĮ  Saulius Valiukas  sauliauspaslaugos@gmail.com 



5 
 

32 Lietuvos automobilių klubas  Rolandas Dovidaitis  info@ltak.lt 

33 Lietuvos BMW klubas VO  Rolandas Sutkevičius  rolandas@e28.lt 

34 Lietuvos kartingo federacija  Karolis Šikšnelis  lkf@kartingas.lt 

35 Livisa ASK  Saulius Jodeika  livisa.saulius@gmail.com 

36 Mažeikių ASK  Vitalijus Plastininas  info@mazeikiuask.lt 

37 Masneka ASK  Eidmantas Nekrošius  eidmantasnekrosius@gmail.com 

38 M-Rally team VšĮ  Martynas Samuitis  martynas@tectis.lt 

39 MOTORSPORT LT VšĮ  Valdas Stankūnas  autokrosas@autokrosas.lt 

40 MV Sportas  Mindaugas Varža  mindaugas.varza@gmail.com 

41 Norlin  Vladas Norkus  vladas.angaras@gmail.com 

42 
Pilėnai Alytaus raj. Techninių Sporto 
Šakų klubas 

Arūnas Lekavičius  info@ratautas.lt 

43 Pitlane UAB  Benediktas Vanagas  info@pitlane.lt 

44 Petrovo motorsportas  Adomas Petrovas  zvaigzkeliasauto@gmail.com 

45 Projektas Dakaras VšĮ  Tomas Mickus  dariusleskauskas+lasf@gmail.com 

46 Promo events VšĮ  Darius Jonušis  darius@racing.lt 

47 Proracing  Egidijus Tutinas  manager@proracing.info 

48 Ralio akademija  Tomas Žekonis  zekonistomas@gmail.com 

49 Ralio draugai  Karolis Kairys  raliodraugai@gmail.com 

50 Ralio Ratai VšĮ  Vaidotas Žala  vaidotas.zala@gmail.com 

51 MB „Renkinas“  Aivaras Rudzis  aivaras.event@gmail.com 

52 VšĮ „RD signs racing“  Audrius Butkevičius  audrius@rdsigns.eu 

53 Rimo Kauno SK VšĮ  Greta Morozovaitė  gm@alfatransa.lt 

54 VŠĮ "R.Baciuška"  Rokas Baciuška  baciuska.rokas@gmail.com 

55 Samsono motorai ASK VšĮ  Martynas Samsonas  martynas@samsonas.com 

56 Slalomo akademija  Saulius Vilčinskas  slalomoakademija@gmail.com 

57 
Sportinio vairavimo centras Vilniaus 
m.  

Andrejus Savčenko  vilniaus.svc@gmail.com 

58 Startas LAMSTVK  Gražvydas Smetonis  grazvydas@teisejai.lt 

59 
SMART MOTORSPORT automobilių 
sporto klubas  

Vytautas Petraška  smarttmotorsport@gmail.com 



6 
 

60 ŠAKIŲ ASK  Viliūšis Tadas  tadavil@gmail.com 

61 
Viešoji įstaiga Šeinauskas ir 
partneriai  

Renaldas Šeinauskas  r.seinauskas@gmail.com 

62 
Tarptautinė  automobilių  sporto  
veteranų asociacija  

Romualdas Mažuolis  auto.veteranai@gmail.com 

63 VŠĮ TAURAS RACING  Tauras Tunyla  tauras@dream2drive.lt 

64 Traseras SK  Karolis Gedgaudas  traseras@gmail.com 

65 Tanagra Racing VŠI  Andzej Dzikevič  andzej@trt-shop.eu 

66 
TORNADA automobilių sporto 
klubas  

Mantas Zepčiukas     zepciukasm@gmail.com 

67 Klubas "Urta Sport"  Giedrius Zabulionis  urta.drift@gmail.com 

68 Varėnos Autosporto Klubas  Jonas Keršys  varenosask@gmail.com 

69 Vilkyčiai ASK  
Kazimieras 
Gudžiūnas  

vilkyciai.ask@gmail.com 

70 Visagino AMSK  Tadas Balaišis  visaginoamsk@gmail.com 

71 ASK „Akseleratorius“  Arvydas Petkevičius  pparvydas@gmail.com 

72 Žaibas Klaipėdos r. ASK  Leonidas Ivanovas  askzaibas.info@gmail.com 

73 8000RPM Motorsport  Gediminas Eidžiūnas  aurimas.e@gmail.com 

74 Flameris Racing SK Karolis Raišys karolis.raisys@gmail.com 

75 DL racing Lukas Laukaitis dl.racing@yahoo.com 

76 Septyni liūtai VšI Marius Santockis ms7racingteam@gmail.com 

77 Motorsport Šiauliai Saimonas Čyvas motorsportsiauliai@gmail.com 

78 MB Ring Challenge Ugnė Rukšėnaitė ugne.ruksenaite@gmail.com 

79 VšĮ ,,ESWRT'' Asta Staponkienė info.eswrt@gmail.com 

 

BALSUOTA:  

NUTARTA: atsižvelgiant į LASF Įstatų 4.3 p. „dėl LASF valdymo organų atšaukimo, prašymai dėl 

naujų Tikrųjų narių priėmimo nesvarstomi nuo pirmojo Tarybos posėdžio, kuriame yra priimamas 

nutarimas šaukti LASF valdymo organo(ų) rinkiminį Suvažiavimą, iki šio Suvažiavimo galutinių 

nutarimų priėmimo dienos“. Pagal LASF Įstatų 4.3 p. punktą iki 2022 m. lapkričio 16 d. nauji LASF 

Tikrieji nariai negali būti priimti, todėl siūloma patvirtinti šį LASF Tikrųjų narių, turinčių teisę 

dalyvauti suvažiavime sąrašą bei elektroninius paštus, kuriais bus siunčiami balsavimo biuleteniai. 

 



7 
 

Eil 
nr. 

Tikrojo nario pavadinimas Vadovas 
El paštas, kuriuo bus siunčiamas 

biuletenis 

1 Akademija Motorsportas Algimantas Maulius  akademijamotorsport@gmail.com 

2 
VšĮ "Automobilių sporto projektų 
grupė"  

Stasys Tarailė  asp.grupe@gmail.com 

3 Autoralis ASK  Gintaras Šadauskas  autoralis@gmail.com 

4 Automotoprojektai VšĮ  Audrius Gimžauskas  info@autpro.lt; 

5 Autorikona ASK  Giedrius Notkus  notkus.giedrius@gmail.com 

6 Baltijos sportas Klaipėdos m. TSK  
Juozas 
Kurmanavičius  

klasera@klasera.lt 

7 Biržų Automobilių Sporto Klubas  Raimundas Kukenys  raimundaskukenys@gmail.com 

8 BB Klub VšĮ  
Valdas Linas 
Savickas 

arturas.daunoravicius@gmail.com 

9 Bekelės fiesta VšĮ  Gediminas Grigaitis  gediminas@bekelesfiesta.lt 

10 Blue Arrow Sport  Rūta Lapėnienė  silverijus.lapenas@gmail.com 

11 VšĮ "Benzingalviai"  Andrius Gelžinis  andrius@kaivana.lt 

12 VšĮ"Bmw Motorsport Team Lt"  Kęstutis Ikanevičius  BmwMotorsportTeamLt@gmail.com 

13 Čapkausko autosportas  
Ramūnas 
Čapkauskas  

ramunas@capkauskasracing.lt 

14 
Demonto automobilių sporto 
klubas  

Mindaugas Vijeikis  info@demontas.lt 

15 ESMotorsport  Ernestas Staponkus  ernestas@esmotorsport.lt 

16 VŠĮ Ekrosas  Egidijus Česnelis  liuuts@gmail.com 

17 Extempas  
Margarita 
Skabeikienė  

info@extempas.lt 

18 VšĮ „Keturi tekene“  
Martynas 
Padgurskas  

keturitekene@gmail.com 

19 Gralis ASK  
Gediminas 
Maškauskas  

gralis@gralis.lt 

20 Greičio broliai VšĮ  Ernesta Globytė  greiciobroliai@gmail.com 

21 Greičio manija VšĮ  Rimvydas Agurkis  rimvydas.agurkis@gmail.com 

22 VŠĮ Integres  Linas Vaškys  linasvaskys@yahoo.com 

23 VŠĮ IZOTONO SPORTAS  Mindaugas Sidabras  izotonosportas@izoton.lt 

24 Juta KSK  Gintautas Firantas  gelzinisj@gmail.com 

25 VšĮ "Kartingo akademija"  
Edvardas 
Grabliauskas  

info@baltickartingacademy.lt 

26 Kauno Autoklubas  Aleksandras Dainys  a.dainys@kaunoautoklubas.lt 

27 
Kauno automobilininkų sporto 
klubas  

Dovilas Čiutelė  kaunoask@gmail.com 

28 
Kauno technikos kolegijos 
autofanų klubas  

Povilas Bonkevičius  povilasbonkevicius@gmail.com 



8 
 

29 Kelmės ASK  Ingrida Savickienė  info@kelmesask.lt 

30 VšĮ „Koziris“  Jurgis Grigaliūnas  jurgis.gri@gmail.com 

31 Kupiškio auto-moto sportas VšĮ  Saulius Valiukas  sauliauspaslaugos@gmail.com 

32 Lietuvos automobilių klubas  Rolandas Dovidaitis  info@ltak.lt 

33 Lietuvos BMW klubas VO  
Rolandas 
Sutkevičius  

rolandas@e28.lt 

34 Lietuvos kartingo federacija  Karolis Šikšnelis  lkf@kartingas.lt 

35 Livisa ASK  Saulius Jodeika  livisa.saulius@gmail.com 

36 Mažeikių ASK  Vitalijus Plastininas  info@mazeikiuask.lt 

37 Masneka ASK  
Eidmantas 
Nekrošius  

eidmantasnekrosius@gmail.com 

38 M-Rally team VšĮ  Martynas Samuitis  martynas@tectis.lt 

39 MOTORSPORT LT VšĮ  Valdas Stankūnas  autokrosas@autokrosas.lt 

40 MV Sportas  Mindaugas Varža  mindaugas.varza@gmail.com 

41 Norlin  Vladas Norkus  vladas.angaras@gmail.com 

42 
Pilėnai Alytaus raj. Techninių 
Sporto Šakų klubas 

Arūnas Lekavičius  info@ratautas.lt 

43 Pitlane UAB  Benediktas Vanagas  info@pitlane.lt 

44 Petrovo motorsportas  Adomas Petrovas  zvaigzkeliasauto@gmail.com 

45 Projektas Dakaras VšĮ  Tomas Mickus  dariusleskauskas+lasf@gmail.com 

46 Promo events VšĮ  Darius Jonušis  darius@racing.lt 

47 Proracing  Egidijus Tutinas  manager@proracing.info 

48 Ralio akademija  Tomas Žekonis  zekonistomas@gmail.com 

49 Ralio draugai  Karolis Kairys  raliodraugai@gmail.com 

50 Ralio Ratai VšĮ  Vaidotas Žala  vaidotas.zala@gmail.com 

51 MB „Renkinas“  Aivaras Rudzis  aivaras.event@gmail.com 

52 VšĮ „RD signs racing“  Audrius Butkevičius  audrius@rdsigns.eu 

53 Rimo Kauno SK VšĮ  Greta Morozovaitė  gm@alfatransa.lt 

54 VŠĮ "R.Baciuška"  Rokas Baciuška  baciuska.rokas@gmail.com 

55 Samsono motorai ASK VšĮ  Martynas Samsonas  martynas@samsonas.com 

56 Slalomo akademija  Saulius Vilčinskas  slalomoakademija@gmail.com 

57 
Sportinio vairavimo centras 
Vilniaus m.  

Andrejus Savčenko  vilniaus.svc@gmail.com 



9 
 

58 Startas LAMSTVK  Gražvydas Smetonis  grazvydas@teisejai.lt 

59 
SMART MOTORSPORT 
automobilių sporto klubas  

Vytautas Petraška  smarttmotorsport@gmail.com 

60 ŠAKIŲ ASK  Viliūšis Tadas  tadavil@gmail.com 

61 
Viešoji įstaiga Šeinauskas ir 
partneriai  

Renaldas Šeinauskas  r.seinauskas@gmail.com 

62 
Tarptautinė  automobilių  sporto  
veteranų asociacija  

Romualdas Mažuolis  auto.veteranai@gmail.com 

63 VŠĮ TAURAS RACING  Tauras Tunyla  tauras@dream2drive.lt 

64 Traseras SK  Karolis Gedgaudas  traseras@gmail.com 

65 Tanagra Racing VŠI  Andzej Dzikevič  andzej@trt-shop.eu 

66 
TORNADA automobilių sporto 
klubas  

Mantas Zepčiukas     zepciukasm@gmail.com 

67 Klubas "Urta Sport"  Giedrius Zabulionis  urta.drift@gmail.com 

68 Varėnos Autosporto Klubas  Jonas Keršys  varenosask@gmail.com 

69 Vilkyčiai ASK  
Kazimieras 
Gudžiūnas  

vilkyciai.ask@gmail.com 

70 Visagino AMSK  Tadas Balaišis  visaginoamsk@gmail.com 

71 ASK „Akseleratorius“  Arvydas Petkevičius  pparvydas@gmail.com 

72 Žaibas Klaipėdos r. ASK  Leonidas Ivanovas  askzaibas.info@gmail.com 

73 8000RPM Motorsport  Gediminas Eidžiūnas  aurimas.e@gmail.com 

74 Flameris Racing SK Karolis Raišys karolis.raisys@gmail.com 

75 DL racing Lukas Laukaitis dl.racing@yahoo.com 

76 Septyni liūtai VšI Marius Santockis ms7racingteam@gmail.com 

77 Motorsport Šiauliai Saimonas Čyvas motorsportsiauliai@gmail.com 

78 MB Ring Challenge Ugnė Rukšėnaitė ugne.ruksenaite@gmail.com 

79 VšĮ ,,ESWRT'' Asta Staponkienė info.eswrt@gmail.com 

 

4. Mandatinės komisijos tvirtinimas 

SIŪLYTA: mandatinę komisiją sudaryti iš trijų asmenų. Mandatinės komisijos pirmininkė – Rasa 

Jakienė, nariai – Tomas Bielevičius, Indrė Janauskaitė.  

BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 



10 
 

NUTARTA: mandatinę komisiją sudaryti iš trijų asmenų. Mandatinės komisijos pirmininkė – Rasa 

Jakienė, nariai – Tomas Bielevičius, Indrė Janauskaitė. 

 

5. LASF nario darbuotojo, kolegialaus valdymo organo nario, dalininko, nario, akcininko, 

įgalioto atstovauti LASF narį 2022-11-14/15 d. neeiliniame LASF narių suvažiavime 

„Įgaliojimo pavyzdžio“ tvirtinimas; 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF kolegialaus valdymo organo nario, dalininko, nario, akcininko, įgalioto 

atstovauti LASF narį 2022-11-14/15 d. neeiliniame LASF narių suvažiavime „Įgaliojimo pavyzdį“ 

(Priedas Nr. 1 Įgaliojimo pavyzdys). 

BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF kolegialaus valdymo organo nario, dalininko, nario, akcininko, įgalioto 

atstovauti LASF narį 2022-11-14/15 d. neeiliniame LASF narių suvažiavime „Įgaliojimo pavyzdį“ 

(Priedas Nr. 1 Įgaliojimo pavyzdys). 

 

6. LASF nario delegato mandato tvirtinimas; 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF Tikrojo nario delegato mandatą 2022 m. lapkričio 14 - 15 d. neeiliniam 

LASF tikrųjų narių Suvažiavimui (Priedas Nr. 2 Delegato mandatas). 

BALSUOTA: UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF Tikrojo nario delegato mandatą 2022 m. lapkričio 14 - 15 d. neeiliniam 

LASF tikrųjų narių Suvažiavimui (Priedas Nr. 2 Delegato mandatas). 

 

Protokolo lapų- 10. 

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


